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ATT LEDA EN GRUPP
DU SOM SAMTALSLEDARE
Din roll som gruppledare är att leda gruppen och skapa en välkomnande miljö för deltagarna. Med en 
egen bebis på armen är det inte lätt alla gånger, låt alltid barnets behov komma först. Att trösta eller 
mata en ledsen bebis är självklart viktigast.
Vi strävar efter att ha minst två gruppledare per grupp, ta hjälp av varandra för att planera och leda 
träffarna. Målet är att alla deltagare ska känna sig välkomna, få ett ömsesidigt utbyte och ha kul 
tillsammans med barnen och varandra.
Medarrangören kan vara med och hälsa deltagarna välkomna och berätta kort om sin verksamhet och 
varför man engagerar sig i Svenska med baby. Medarrangören brukar även vara med och hålla i vissa 
träffar för att dela med sig av sin kompetens, t.ex. böcker och läsning.
När man har en bebis som sin närmsta chef kan allt hända, så det är viktigt att medarrangören och 
gruppledarna håller en nära kontakt och att medarrangören eller kansliet är beredd att hålla i träffarna 
om gruppledarna får förhinder.

ATT LEDA EN TRÄFF
Inled alltid träffen med att hälsa alla välkomna. Berätta kort om Svenska med baby och upplägget för 
dagens träff, samt om deltagarlistorna. Uppmana gärna deltagarna att sätta sig i en ring på golvet. 

ENKLA KNEP FÖR ATT LEDA TRÄFFARNA
1. Skapa ett bra och tillåtande samtalsklimat. Det finns inga rätt eller fel, alla får ha sina åsikter.
Personliga kränkningar är självklart inte tillåtet.
2. Berätta kort om Svenska med baby.
3. Dela upp deltagarna i mindre grupper när ni samtalar runt ett tema. Deltagare som vill träna
svenska kan paras ihop med deltagare som kan svenska för att på så vis få lite extra stöd.
Samlas sedan i helgrupp för en gemensam diskussion. Det är extra viktigt om flera deltagare är
i behov av att träna svenska.
4. Kom ihåg att ditt uppdrag inte är att ”lära ut”, utan att skapa ömsesidiga samtal.
5. En mindmap är ett bra sätt att fånga in vad som sagts, samtidigt som det underlättar för de
deltagare som vill träna svenska att lära sig nya ord.

STATISTIK
Svenska med baby samlar in anonym statistik för att mäta målsättning och rapportera till finansiärer. 
Gruppledare fyller i statistik efter varje träff via det webbbaserade verktyget Podio. Statistiken hjälper 
oss även att identifiera varje grupps behov och fokusera vårt uppsökande arbete. 
Mer information om rapporteringen finns i dokumentet "Rapportering-utbildningsmaterial 2"

https://podio.com/webforms/14129056/948522
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VECKOTRÄFFARNA
En träff ska vara ungefär 1,5 timmar lång. Det är upp till gruppledarna att gemensamt planera 
ett upplägg för hur träffen ska se ut. Försök att skapa återkommande rutiner för träffarna så 
deltagarna kan känna trygghet i det.
Någon gång under träffen ska det vara en paus för fika. Berätta för deltagarna att det finns 
fika förberett och att de gärna får ta för sig av det. När fikat passar bäst avgör ni så klart på 
egen hand. Ta tillvara på det avslappnande samtalet som blir under fikat. Tänk på att låta bar-
nens behov komma först, att avbryta fikat eller samtalen för en sångstund om det är många 
missnöjda bebisar brukar vara ett välkommet inslag.
Inledningen och avslutningen av varje träff är viktig. Hälsa därför på alla deltagare när de 
kommer för att de ska känna sig välkomna, ta även god tid på er att skapa en positiv känsla 
innan träffen är slut för att deltagarna ska känna sig uppmuntrade att komma tillbaka igen 
nästa vecka.

FÖRSLAG PÅ UPPLÄGG FÖR EN TRÄFF:
1. Hälsa alla välkomna, berätta kort om Svenska med baby och dagens upplägg. Gör en kort
presentationsrunda.
2. Ett bra sätt att få deltagarna (och barnen!) att värma upp är att inleda träffen med en
sångstund. Ta hjälp av Svenska med babys sånghäfte.
3. Presentera dagens tema tillsammans med ett par diskussionsfrågor. Inspireras gärna av
Svenska med babys tema-bank.
4. Dela upp deltagarna i mindre grupper om det är många deltagare med låg språknivå.
Försök dela upp deltagarna så det alltid finns minst en person som kan tala flytande svenska i
vardera grupp.
5. Fika-paus.
6. Samla deltagarna för att gemensamt gå igenom vad som sagts under gruppdiskussionerna.
7. Avsluta träffen med att påminna om att gruppen träffas på samma tid och plats nästa
vecka – och berätta vad ni tänkt göra då! Glöm inte att skicka med affischer till de deltagare
som vill hjälpa till att marknadsföra gruppen lokalt.
8. Iordningställ lokalen/ Plocka undan om ni är utomhus. Medarrangören brukar vara
behjälplig med detta.

GLÖM INTE ATT...

* Innan varje träff skicka ut en påminnelse till den lokala Facebook gruppen om  tid och plats.
Tillsammans med vilket tema ni kommer diskutera. Ett tips är att även skicka med de frågor ni
planerar att diskutera för att deltagarna ska hinna fundera lite.  Tänk på att vara kortfattad,
använd enkel svenska och komplettera gärna med text på engelska vid behov.
* Köpa fika till träffen!
* Anteckna antal deltagare och annan statistik under träffen för att underlätta inför er
rapportering.
* Skicka in statistiken efter träffen
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TEMA
För att underlätta utbytet mellan deltagarna bygger vi alla träffar runt ett tema. Självklara 
teman brukar vara sådana som har med barn och föräldraledighet att göra (sömn, mat, stress 
osv.) eller handla om hur det är att leva i olika bostadsområden, men det kan också vara något 
helt annat som mer eller mindre spontant blir teman för träffarna.
Bestäm ett tema och presentera några enkla frågeställningar för gruppen, som sedan samtalar 
utifrån dessa innan ni samlar reflektioner i helgrupp. Att följa kalenderårets olika högtider bru-
kar vara ett bra sätt att välja teman. Ni kan till exempel inleda med att kort berätta om varför 
vi firar påsk och sedan öppna upp för att prata om vad deltagarna firar för högtider.
Teman är tänkt som stöd för att få igång samtalen, känn därför ingen press att ni ska hålla er 
till det planerade temat, samtal om annat är minst lika värdefullt!

ATT BJUDA IN EXPERTER
Bjud gärna in gäster från någon förening, bibliotek, BVC, SFI, Centrum för samhällsorientering 
eller någon helt annan person, som du eller någon annan har i sitt nätverk. Om gästen ska 
hålla i träffens tema, glöm inte att även hinna med en presentationsrunda, sångstund och fika.

TEMABANK
För att underlätta val av teman har Svenska med baby tagit fram några olika förslag för inspi-
ration. I början av terminen delar vi ut ett Temabanks-häfte. Där hittar du allt ifrån förslag på 
diskussionsfrågor till bilder samt självklart massa inspiration. Du hittar Temabanken online på 
Google drive.

      Tips! Ett bra sätt att inkludera deltagarna är att i slutet av varje träff presentera 
      förslag på ett par teman och låta deltagarna vara med och välja inför nästa träff.
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SÅNGSTUND
Att sjunga barnsånger är ett enkelt och roligt sätt att inleda varje träff. Det brukar vara väldigt 
uppskattat av både barn och vuxna och leder till en lättsam och glad stämning i rummet. 
Sång är även ett bra språkverktyg för deltagare som vill träna svenska. Som stöd finns Svenska med 
babys sånghäfte med vanliga svenska barnvisor och ramsor. Sånghäftet ligger på Google Drive. I 
häftet finns bilder för att underlätta för den som ännu inte kan svenska att förstå vad sången handlar 
om.
Längst bak i häftet finns några tomma blad, där den som vill kan skriva eller rita för att lära sig nya ord. 
Deltagare får gärna ta med ett sånghäfte hem och det går också bra att skriva sitt namn på framsidan och 
förvara häftet på plats, om man t.ex. vill göra anteckningar eller använda det vid fler tillfällen.

SÅ KAN SÅNGSTUNDEN GÅ TILL:

VIKTIGT!
Att sjunga barnsånger på andra språk är ett sätt att inkludera alla deltagare och 
speciellt nya svenskar med begränsade språkkunskaper. Det är även roligt att 
höra barnvisor som man är van att höra på svenska på andra språk.

FÖRST:
Förklara nya ord och 
begrepp. Rita eller 
visa till exempel: boll, 
strumpa, ett lamm, 
ett barn…

SEDAN:
Om du känner dig säker 
så sjung igenom sången 
själv en gång – då 
märker du om det är 
fler som kan den.

ANNARS:
Gå igenom sången rad för rad. Läs 
rytmisk, låt de andra härma. Sjung ett 
par rader. Fortsätt tills första versen är 
klar. Sjung den ett par gånger. Är barnen 
fortfarande intresserade? Fortsätt med 
resten av sången.

TIPS!
Tänk på sångstunden som en kurva. Ta det lugnt i början, fullt ös i mitten och nedtrappning i 
slutet. OBS! Vid utomhusträffar kan det vara uppskattat att ha en lite längre sångstund med 
mycket rörelse!

1. Börja med
samma sång.
Det skapar 
trygghet och 
igenkänning.

2. Höj tempot lite.

3. Fullt ös. Passa på
och testa en ny sång.

4. Sänk tempot med
lugnare låtar.

5. Runda av.
Avsluta alltid 
med samma 
sång varje 
gång.



Copyright: Svenska med baby Senast uppdaterad: 2021-02-25                      Sida 7 av 12

SPRÅK
Du kommer att träffa många deltagare som kan lite eller ingen svenska. Det kan stundtals kännas 
utmanande att involvera dessa deltagare. Vi har därför samlat några enkla tips för att underlätta för 
gruppledaren. Svenska med baby är dock inte ett forum för svenskundervisning och det finns inget 
krav på att du som gruppledare ska ha lärarkompetens eller kunna allt. Svenska med babys träffar ger 
de deltagare som vill möjlighet att öva på det svenska språket genom gruppens samtal. Kontakta din 
kontaktperson på kansliet om du vill ha stöd i hur du kan inkludera deltagare med låg språknivå.

HÄR ÄR ENKLA KNEP
* Tala långsamt och tydligt
* Använd enkla ord
* Använd bilder och kroppsspråket
* Om möjlighet finns, skriv upp ord på en tavla och förklara dem
* Sjung sånger med rörelser till – och förklara vad sången handlar om
* Förklara förkortningar och anta inte att de är självklara

ENKLA ORD OCH SYNONYMER
Ord som många använder dagligen, och som de flesta tror sig veta vad de betyder kan vara svåra att 
förklara. Det betyder att orden stänger ute människor. Det är också vanligt att prata utifrån sina egna 
förkunskaper och erfarenheter men om den som lyssnar har ett annat perspektiv kan även enkla ord 
bli krångliga eller obegripliga.

FUNDERA GÄRNA ÖVER:
* Hur kan du förklara svåra ord?
* Finns det synonymer eller kan du göra en liknelse (titta på www.synonymer.se för tips)?
* Kan du ta hjälp av bilder för att förklara bättre?
* Om ett visst ord kan ha olika innebörd för olika människor och om du kan ta hänsyn till det?

HJÄLPMEDEL
I samband med vissa teman eller övningar, eller för att stötta dem som vill träna språket, kan gruppen 
med fördel använda sig av hjälpmedel likt bildordlistor eller tankekartor.
* Bildordlistor. Bilder kan vara till hjälp när språket inte räcker till och fungera som en brygga mellan två
språk. De gör det lättare både att förstå och att själv kunna säga något. På bildstod.se finns en mängd
olika bildstöd och det är gratis att registrera sig. Bildstöden går att ladda hem på www.bildstod.se.
Du kan använda dem digitalt, t.ex. på en iPad, eller skriva ut dem på papper.

TIPS!
Ta hjälp av gruppen. Kanske finns det deltagare med olika kunskaper i svenska men 
med samma modersmål som kan hjälpa till att förklara och översätta om det blir svårt?

www.synonymer.se
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ATT INKLUDERA ALLA 

ATT INKLUDERA ALLA
En förutsättning för att delta i Svenska med babys verksamhet är att deltagarna delar organisationens 
inställning att alla människor är lika mycket värda. Målet med veckoträffarna är att skapa 
mötesplatser där deltagarna får möjlighet att lära av varandras bakgrunder och erfarenheter. Därför 
är det viktigt att skapa en trygghet i gruppen så att alla vågar vara med och prata. En bra start är att 
alla får säga sitt och sitt barns namn i början av träffen.

TÄNK PÅ ATT...

* Det är viktigt att inkludera alla olika sorters familjer. Vid val av teman och diskussionsfrågor, utgå inte
från att alla lever i heteronormativa förhållanden (mamma, pappa, barn).
* Ta inte saker för givet utifrån förutfattade meningar, utan fråga om du undrar över något.
* Du kommer träffa människor med olika kulturer, religioner och bakgrunder, tänk på att alla
inte firar samma högtider eller har samma syn på saker som du själv.
* Gå igenom eventuella inbjudningar, information eller utvärderingar tillsammans i helgrupp. *
Förklara i mån av behov svåra ord eller kulturspecifika företeelser.

BARNPERSPEKTIVET
Absolut viktigast på Svenska med babys träffar är deltagarnas gemensamma nämnare – barnen! 
Lyssna alltid på barnens behov, kanske behövs det en matpaus eller ett miljöombyte en stund? 
Barnets bästa ska alltid komma i främsta rummet. Förklara därför för alla nya deltagare att de när som 
helst kan avbryta samtalen för att gå iväg och byta blöja eller mata barnet. Amning är självklart 
välkommet i lokalen. Om många barn är missnöjda brukar det vara uppskattat att avbryta samtalen 
för en gemensam sångstund.

TILLGÄNGLIGHETEN
Tänk på att många har knappa ekonomiska resurser och vill gruppen arrangera egna aktiviteter eller 
utflykter ska de alltid vara kostnadsfria för deltagarna. Vid aktiviteter med baby (genomförs HT2020 
om möjlighet finns med gällande restriktioner) finns det vid behov möjlighet för deltagarna att en 
gång per termin få ersättning för lokaltrafik, stäm av med din kontaktperson på kansliet innan. Vid 
utflykter eller aktiviteter är det viktigt att alla deltagare inkluderas och att hänsyn tas till eventuella 
funktionsnedsättningar (t.ex. rörelsehinder, syn-/hörselskada eller allergier). Vid frågor om 
tillgänglighet för föräldrar eller barn med särskilda behov, vänd dig till din kontaktperson på kansliet.
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AKTIVITETER MED BABY
RIKTLINJER VID UTFORMANDE AV EXTERNA AKTIVITETER
Svenska med babys kansli bjuder några gånger per termin in samtliga grupper i Stockholmsområdet 
till gemensamma aktiviteter i syfte att bistå med samhällsinformation och att öka rörligheten inom 
hela staden. Utöver detta anordnar kansliet en aktivitet med baby per termin i Södertälje, Värmdö, 
Göteborg och Linköping. Just nu styrs möjligheten av gällande restriktioner från 
Folkhälsomyndigheten. I övriga Sverige uppmuntras gruppledare och medarrangörer att i mån av tid 
och möjlighet anordna lokala aktiviteter med baby. Det kan vara studiebesök som är möjliga att 
genomföra med småbarn, t.ex. på olika fritidsinstitutioner såsom museer och öppna förskolor eller 
områdesvandringar. Om det finns andra lokala Svenska med baby-grupper på rimligt avstånd 
kontakta gärna gruppledaren för att planera en gemensam aktivitet med baby. Tänk på gällande 
restriktioner från Folkhälsomyndigheten vid genomförandet
Vid aktiviteter vi arrangerat tidigare har deltagare från samma område mötts upp för att åka tillsam- 
mans, vilket upplevts som positivt, särskilt bland dem som inte är vana att röra sig i nya områden. Vid 
utflykter eller aktiviteter är det viktigt att alla deltagare inkluderas och att hänsyn tas till eventuella 
funktionsnedsättningar (t.ex. rörelsehinder, syn-/hörselskada eller allergier).

TIPS!
Om gruppen vill anordna en aktivitet med baby finns det vid behov möjlighet för 
deltagarna att en gång per termin få ersättning för lokaltrafik, stäm av med gruppens 
kontaktperson på kansliet innan.

KRITERIRER FÖR AKTIVITETER ANORDNADE PÅ EGEN HAND:
Precis som våra veckoträffar är aktiviteter med baby alltid kostnadsfria. Gruppledare får gärna 
höra av sig till lokala aktörer som kan sponsra gruppen (t.ex. genom gratis inträde, fika etc.). Kon-
takta gruppens kontaktperson på kansliet vid frågor.

Aktiviteter med baby kan ligga antingen utanför, eller under, ordinarie veckoträffar. Observera 
att under egenordnade aktiviteter utanför ordinarie veckoträffar gäller inte vår 
volontärförsäkring.

Alla aktiviteter med baby ska rapporteras precis som efter en ordinarie träff i ett webbaserat 
formulär, välj ”aktivitet med baby” istället för gruppens namn.

TIPS PÅ LOKALA AKTIVITETER MED BABY:
Lär känna din stad – Guidad tur eller promenad i området där träffarna hålls, eller i ett helt annat. 
Gemensam picknick utomhus eller hos en deltagare –  Tänk på att inte ha som krav att alla ska kunna 
bidra med något om ni har knytkalas.
Besök på 4h-gård eller närliggande park.
Museibesök eller besök hos andra kulturarrangörer – Undersök om de kan bjuda på inträdet och hålla 
en kort visning för gruppen.
Besök ett lokalt bibliotek – Undersök om de kan erbjuda sagostund för barnen.
Besök öppen en öppen förskola – Många tidigare deltagare som inte har svenska som modersmål har 
berättat att de inte är med i någon föräldragrupp via BVC och att de inte går på någon öppen förskola. 
Undersök om ni har möjlighet att delta i någon av den öppna förskolans aktiviteter.
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ATT HITTA DELTAGARE

REKRYTERING AV NYA DELTAGARE
Det kan stundtals vara en utmaning att nå ut till nya deltagare, speciellt till de som är nya i Sverige. Det 
är därför viktigt att arbeta med marknadsföring under hela tiden som gruppen är igång. Framförallt
i början av terminen. Det finns ett färdigt affischunderlag för utskrift med information om varje lo-kal 
Svenska med baby-grupp som ska användas vid marknadsföring. All material finns på Google Drive. 
Information om träffarna finns översatta på en rad språk. För att nå så många som möjligt är det viktigt 
att både gruppledarna, vi på kansliet, medarrangören och deltagarna hjälper till att rekrytera nya 
deltagare.

ATT PRATA OM SVENSKA MED BABY
Det som ofta gör att vi lyckas nå nya deltagare är det personliga mötet. Särskilt viktigt kan det vara att 
prata med de som är nya i Sverige, som vi ofta inte når via t.ex. öppna förskolor eller andra 
föräldragrupper.
Använd ditt eget kontaktnät och prata om Svenska med baby med alla du träffar. Ta en promenad för 
att prata med föräldralediga ”på stan” och uppmana dem att komma på Svenska med baby. Börja gärna 
med att fråga ”Är du föräldraledig?” och berätta därefter kort vad det handlar om. I området där 
gruppen hålls kan detta med fördel göras i anslutning till träffen; kanske går du direkt till träffen i 
armkrok med en eller fler nya deltagare.
Uppmana deltagarna att ta med vänner och bekanta. Ha som rutin att vid varje träff skicka med affischer.

1. FÖRSLAG PÅ ÖPPNINGSFRÅGOR VID PERSONLIGA MÖTEN
* Är du föräldraledig?
* Känner du till Svenska med baby?
* Skulle du vilja träffa nya personer som också är föräldralediga?
* Skulle du vilja träffa personer från andra stadsdelar eller med en annan
bakgrund än dig?
* Skulle du vilja besöka en annan/ny stadsdel?

2. FÖRSLAG PÅ KORTFATTAD INTRODUKTION AV SVENSKA MED BABY
Svenska med baby skapar nya möten mellan föräldralediga med olika bakgrunder
och från olika bostadsområden. Mötena bygger på ett ömsesidigt intresse mellan
deltagarna.
Vi samlas en gång i veckan, på samma tid och plats, och bygger träffarna kring olika 
teman. För de som vill finns möjligheten att träna svenska genom de samtal som
sker under träffarna.
Du som är föräldraledig är varmt välkommen att vara med, tillsammans med ditt
barn. Du är med när det passar dig och du behöver aldrig anmäla dig i förväg.
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MARKNADSFÖRING AV SVENSKA MED BABY I MEDIER/SOCIAL MEDIER
Gruppledare får gärna höras och synas i media men ska vara tydliga med att de uttalar sig som ideellt 
engagerade och inte som officiella representanter för Svenska med baby. Att kontakta lokalmedia inför 
terminsstarten kan vara ett bra sätt att berätta om verksamheten och att nå ut till fler deltagare. I 
kontakten med media är det viktigt att inte göra några potentiellt kontroversiella uttalanden - vid frågor 
eller funderingar, kontakta din kontaktperson på kansliet. Hänvisa till kansliet för mer allmän information 
om organisationen och informera alltid din kontaktperson när du varit i kontakt med media. På Svenska 
med babys hemsida, www.svenskamedbaby.se, finns länkar till tidigare artiklar och inslag samlat.
Medarrangörens uppdrag är att marknadsföra Svenska med babys veckoträffar i sina kanaler, som t.ex. 
hemsida, tryckta programblad och i befintliga verksamheter såsom sagostunder och språkcaféer.

FACEBOOK OCH INSTAGRAM
Svenska med baby har en officiell sida på Facebook (www.facebook.com/svenskamedbaby) med stor 
aktivitet och många följare från hela landet. Varje lokalgrupp har även en egen grupp på Facebook som är 
till för att marknadsföra gruppen och för att informera och kommunicera. Kansliet är ytterst ansvarig för 
lokalgrupperna men gruppledare uppmuntras agera admin under sin uppdragsperiod. Det finns även 
en Facebookgrupp för gruppledare och medarrangörer, ”Svenska med baby gruppledare” som vi 
uppmuntrar att ni går med i. Syftet med gruppen är att dela erfarenheter, funderingar samt tips och trix. 
Behöver du hjälp med hur man använder Facebook? Kontakta Svenska med babys kommunikatör,  
mail@svenskamedbaby.se. Svenska med baby har även Instagram, följ oss gärna på @svenskmedbaby.

HUR SKICKA FACEBOOK/ INSTAGRAMINLÄGG?
Ta gärna några foton (med telefonen duger gott!) om ni vill skicka en hälsning från er grupp via 
Svenska med babys Facebooksida eller instagram. För inlägg på Svenska med babys officiella Facebook 
sida behöver alla fotade skriva på samtyckeslappar. Skicka detta per mail till mail@svenskamedbaby.se, 
gärna tillsammans med en kort text om vad ni gjorde under träffen, så snart som möjligt efter er träff så 
publicerar vi det på Svenska med babys officiella Facebooksida. 

HEMSIDAN
På Svenska med babys hemsida, www.svenskamedbaby.se, hittar ni information om verksamheten 
och schema för alla lokalgrupper. På hemsidan finns även en nyhetssida. Här har deltagare, 
gruppledare, medarrangörer och våra partners möjlighet att dela med sig av sina erfarenheter. Kontakta 
kansliet om du eller någon från din grupp vill skriva ett inlägg!

VIKTIGT! - Glöm inte att informera och fråga alla deltagare om lov innan 
ni tar foton! Be deltagare fylla i samtyckeslapparFråga alltid föräldern om 
lov innan ni fotar någon annans barn.

http://www.svenskamedbaby.se
http://www.facebook.com/svenskamedbaby
https://www.facebook.com/groups/1383399405176076/
mailto:linnea%40svenskamedbaby.se?subject=Hj%C3%A4lp%20med%20Facebook
mailto:mail%40svenskamedbaby.se?subject=Facebookinl%C3%A4gg
mailto:www.svenskamedbaby.se?subject=
https://www.instagram.com/svenskamedbaby/
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ATT MARKNADSFÖRA SVENSKA MED BABY LOKALT
Fundera på vilka lokala aktörer som kan hjälpa er att nå ut till nya deltagare. Särskilt viktigt är det att 
knyta samarbeten med olika aktörer för att nå de som är nya i Sverige och som du eller andra ännu inte 
har i sina egna nätverk.

TIPS
* Knyt kontakt med och lämna affischer hos t.ex. BVC, familjecentraler, öppna förskolor,
etniska föreningar, religiösa samfund, bibliotek och SFI-skolor. Stäm av med din kontakt-
person på kansliet så ni inte gör dubbeljobb.
* Affischera på allmänna anslagstavlor, gärna i olika bostadsområden.
* Se till att ha med dig affischer när du rör dig runt, och uppmuntra deltagarna att göra
detsamma. Tanken är ju att locka deltagare från olika bostadsområden!

VIKTIGT!
Svenska med baby är ett skyddat varumärke och får inte användas utan tillstånd.

✓ Jag vill träffa andra föräldrar

✓ Jag har barn mellan 0-2 år

✓ Jag vill veta mer om andra kulturer

Svenska med baby är för mig!

www.facebook.com/
svenskamedbaby

(s
ve

ns
ka

)

Huvudpartner

Här kan du träffa andra föräldralediga från olika delar av staden och 
världen. Vi pratar om olika teman, sjunger och gör andra roliga saker 
tillsammans med våra barn. Vi träffas varje vecka på samma plats. 
Det är gratis och du behöver inte anmäla dig i förväg.
Läs mer på svenskamedbaby.se

Tisdag
10.30-12.00 

Panncentralen, Dalbo Sommarvägen 7 
24 september – 28 november

TIPS!
Det finns affischer för utskrift med 

information om varje lokal Svenska med baby- 
grupp. Affischerna finns på vårt Google Drive 
konto. Information om hur du kommer in på 
kontot finns i dokumentet om rapportering.
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